
 

 

 

41. OBLASTNÍ VÝSTAVA VÍN VE VIŠŇOVÉM 

 

KATALOG 

21. dubna 2019 

 

 

POŘÁDÁ ZO ČZS VE VIŠŇOVÉM A MĚSTYS VIŠŇOVÉ 

  



 

Výstavní výbor děkuje všem vinařům za poskytnuté vzorky.  

Zároveň děkuje všem sponzorům za pochopení a vstřícnost, 

kterou přispěli k dobré pohodě všech účastníků. 

 

VÍTÁME VÁS NA 41. OBLASTNÍ VÝSTAVĚ VÍN VE VIŠŇOVÉM 

Vystavovaná vína hodnotily komise dne 8. 4. 2019. 

 

Degustaci řídil Antonín Saleta st. 

Na výstavě je soustředěno 346 vzorků vín, z toho 4 vína vítězná, 15 vítězů odrůd a 96 zlatých 

medailí. 

 

 

ČLENOVÉ KOMISÍ 

Ing. Saleta Antonín Šmerda Ivo Rohovský Luboš Tvarůžek Libor 

Tvarůžek Josef Štambera Dalibor MUDr. Pardík Vladimír Ing. Čepička Jaromír 

Smola Vojtěch MUDr. Jakubec Leoš Galus Martin Adámec Václav ml. 

Čarvaš Milan MUDr. Špalek Miloslav st. Líbal Josef Rytíř Jiří ml. 

Fiala Libor Rytíř Jiří Špalek Miloslav ml. Líbal Marek 

Adámek Václav Adámek Jiří Procházka Černota Stanislav 

Viktorín Miroslav  

 
 

CENA VZORKU VÍN 

 

Cena bločku: 5,- Kč 

1 Vína s jedním bodem (hodnocení 3,10 – 5,00 bodů) 1 bloček 

2 Vína se dvěma body (hodnocení 2,10 – 3,00 bodů) 2 bločky 

3 Vína se třemi body (hodnocení 1,00 – 2,00 bodů) 3 bločky 

4 Hlavní ceny a vítězové odrůd 4 bločky 

5 ŠAMPION VÝSTAVY 5 bločků 

  



VÍTĚZNÁ VÍNA 

 bločky 

vz. č. ŠAMPION VÝSTAVY 5 

358 TRAMÍN ČERVENÝ 2018 VH ing. SALETA ANTONÍN, VIŠŇOVÉ 28 

 

vz. č.  NEJLEPŠÍ VÍNO ROČNÍKU 2018 4 

140 CHARDONNAY  2018 PS VINAŘSTVÍ VIKTORÍN, TASOVICE 

 

vz. č. NEJLEPŠÍ VÍNO MALOVÝROBCE  4 

341 RULANDSKÉ ŠEDÉ 2017 VH FIALA LIBOR, HORNÍ DUNAJOVICE 

 

vz. č. CENA STAROSTY MĚSTYSE VIŠŇOVÉ – MALOVÝROBCE Z VIŠŇOVÉ 4 

217 SVATOVAVŘINECKÉ   LUDVÍK JAN, VIŠŇOVÉ 

 
 
  



VÍTĚZOVÉ V ODRŮDÁCH 
vz. č. bločky 

7 SMĚS BÍLÁ 2018 KLÁRIS ZDENĚK, ŽELETICE 4 

35 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 2018 VH ING. SALETA ANTONÍN, VIŠŇOVÉ 4 

66 MÜLLERTHURGAU 2018 PS PALATA JOSEF, MIROSLAV 4 

73 RYZLINK VLAŠSKÝ 2018 VH GASTVÍN, HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU 4 

106 RYZLINK RÝNSKÝ 2018 VH JOSEF A LIBOR TVARŮŽKOVI, PROSIMĚŘICE 4 

142 CHARDONNAY 2018 PS AGRA HORNÍ DUNAJOVICE 4 

167 RULANDSKÉ BÍLÉ 2017 VH ING. SALETA ANTONÍN, VIŠŇOVÉ 4 

186 PÁLAVA 2018 VH VINAŘSTVÍ LÍBAL, HORNÍ DUNAJOVICE 4 

315 SAUVIGNON 2017 PS MODRÝ SKLEP, NOVÝ ŠALDORF 4 

332 RULANDSKÉ ŠEDÉ 2017 VB PLOCROVI, ŠATOV 4 

356 TRAMÍN ČERVENÝ 2018 VH JOSEF A LIBOR TVARŮŽKOVI, PROSIMĚŘICE 4 

382 MUŠKÁT MORAVSKÝ 2018 ZNOVÍN ZNOJMO 4 

217 HIBERNAL 2017 VB ADÁMKOVO VINAŘSTVÍ, VIŠŇOVÉ 4 

542 SVATOVAVŘINECKÉ  2017 VINAŘSTVÍ RODINY ŠPALKOVY, NOVÝ ŠALDORF 4 

476 ROSÉ RUL. MODRÉ 2018 VH GASTVÍN, HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU 4 

 

 

SENZORICKÉ HODNOCENÍ 
 

Počet bodů 1,0 – 2,0 

ZLATÁ MEDAILE *** 
VELMI TYPICKÉ 

Vynikající až velmi 

dobré 
„Velké víno“ 

Počet bodů 2,0 – 3,0 

STŘÍBRNÁ MEDAILE * 
TYPICKÉ Dobré až odpovídající „Dobré víno“ 

Počet bodů 3,0 – 3,9 JEŠTĚ PŘÍJEMNÉ 
Málo typické až 

neodpovídající 
„Malé víno“ 

Počet bodů 4,0 – 4,9 NEPŘÍJEMNÉ 
Neharmonické až 

hubeně nepěkné 
„Špatné víno“ 

Počet bodů 5,0  
Plné chyb, chyby 

možno popsat 
„Víno plné chyb“ 

 

!!! UPOZORNĚNÍ !!! 

Výstavní výbor nezaručuje u všech vystavovaných vzorků vín jejich dostatek po celou dobu konání 

výstavy. 

 

Děkujeme 

  



SMĚS BÍLÁ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

1   Klim Petr, Miroslavské Knínince 2,51 2 

2 2017  Adámek Václav, Višňové 298 2,28 2 

3  JAK Beneš Tomáš, Miroslav 2,41 2 

4   Havelka Vít, Hrušovany nad Jevišovkou 2,56 2 

5   Rozbořil Rudolf, Bohutice 2,48 2 

6  PS Kláris Marian, Želetice 140 2,11 2 

7   Kláris Z., Želetice 175 2,10 4 

8 2017  Procházka Pavel, Želetice 50 2,32 2 

9   Kláris Vlad., Želetice 173 2,35 2 

10   Obec Bantice 2,21 2 

11   Holub Roman, Rybníky 4 1 

12   Minka Jaroslav, Horní Dunajovice 17 2,15 2 

 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 

 
číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

16 2017 PS Vinařství Vaněk, Vrbovec 247 1,90 3 

17 2017 PS Dostál Vojta, Sedlešovice 2,00 3 

18   Bauer Manuel, Zellendorf 149 2,00 3 

19  PS Ing. Papaj Martin, Tasovice 72 1,91 3 

20  PS Trochta Pavel, Bantice 39 1,80 3 

21 2017  Forster – Ratmanns, Deinzendorf 70 2,00 3 

22  JAK Hlavka Josef, Miroslav nehodnoceno 

23  PS Venhuda Pavel, Vítonice 2,21 2 

24   Novák – Pelaj, Bohutice 2,10 2 

25   Tauwinkel Pavel, Bohutice 3,00 1 

26   R+V Uzlovi, Bohutice 2,70 2 

27 2016 PS Víno Tichý, Rybníky 2,20 2 

28  PS DALIVIN s.r.o. 3,1 1 

29  ZEM Vinařství Líbal, Horní Dunajovice 1,95 3 

30 2017 PS Fiala Libor, Horní Dunajovice 2,60 2 

31   Pavliš Jan, Rybníky 2,45 2 

32   Kuřitka Jiří 2,42 2 

33  PS Ingerle Jaroslav, Miroslav 2,23 2 

34  PS Znovín Znojmo, a.s. 1,75 3 

35  VH Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 1,52 4 

36  VH Rohovský Otto, Sedlešovice 2,80 2 

37  PS Svoboda Tomáš, Blučina 280 2,25 2 

38  PS Tasovické vinařství 1,79 3 



39  PS Znovín Znojmo, a.s. 1,81 3 

40 2017 VOC Vinařství Dobrovolný, Nový Šaldorf 2,40 2 

41 2017 PS Vinařství Špalek, Nový Šaldorf 2,80 2 

42  PS Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice 1,80 3 

43   Vinařství Stift, Röschitz 2,33 2 

44   Vinařství Blaha, Röschitz 1,94 3 

45 2017  Adámek Václav, Višňové 298 2,20 2 

46 2017  Šmatlava Josef, Višňové 2,20 2 

47   Semotam Jaroslav, Miroslav nehodnoceno 

48  PS Hodeček J., Miroslavské Knínice 2,60 2 

49  WDAC Vinařství Blaha, Röschitz 1,90 3 

 

 

MÜLLER THURGAU 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

55   Remeta Jan, Sedlešovice 90 2,60 2 

56   Pavliš Jan, Rybníky 2,20 2 

57 2017  Procházka Pavel, Želetice 50 2,10 2 

58  KAB Smeták Martin, Vítonice 2,00 3 

59  KAB Bratři Bodanští, Horní Dunajovice 2,40 2 

60  PS Janda Lubomír, Miroslavské Knínice 44 2,60 2 

61   Víno Homola, Vrbovec 2,40 2 

62  PS Vinařství Waldberg, Vrbovec 2,20 2 

63  KAB Dostál Vojta, Sedlešovice 3,10 1 

64  ZEM Kořínek Josef, Hnanice 3,20 1 

65   Němeček Bohumil, Miroslav 2,70 2 

66  PS Palata Josef, Miroslav 1,90 4 

67   Procházka Libor, Rybníky 32 2,30 2 

 

 

RYZLINK VLAŠSKÝ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

72  PS Plocrovi, Šatov 76 1,62 3 

73  VH Gastvín s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 1,52 4 

74 2014 PS Ing. Kovář František, Tasovice 9 2,05 2 

75  PS Bogner Pavel, Miroslav 1,67 3 

76   Houšť František, Hodonice 91 2,15 2 

77  PS Rohovský Otto, Sedlešovice  2,9 2 

78  PS Brodík Rostislav, Višňové 48 2,45 2 

79 2017  Procházka Pavel, Želetice 50 3,00 1 



80   Vrána Petr, Bantice 78 1,90 3 

81   Trochta Pavel, Bantice 39 1,82 3 

82  PS Venhuda Pavel, Vítonice 3,60 1 

83  PS Kláris Marian, Želetice 140 3,10 1 

84   Víno Homola, s.r.o., Vrbovec 2,72 2 

 

 

NEUBURGSKÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

89   Semotam Jan, Miroslav nehodnoceno 

90  PS Kadlčík Josef, Hrušovany nad Jevišovkou 2,32 2 

91 2014 PS Klim + Vančura, Miroslavské Knínice 3,15 1 

92 2017  Kratochvíl Josef, Morašice 38 1,85 3 

93 2017 PS Ampelos, Vrbovec 2,27 2 

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

97  PS Mahr Václav, Konice 133 2,40 2 

98  PS Kadlčík Josef, Hrušovany nad Jevišovkou 2,70 2 

99 2017 PS Hudeček Jaroslav, Konice 24 2,80 2 

100  PS Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice 1,90 3 

101 2017 VH Znovín Znojmo, a.s. 1,90 3 

102 2017  Vinařství Josef Dobrovolný, Nový Šaldorf 2,40 2 

103 2017 PS Sedlář Jiří, Hodonice 2,60 2 

104  PS Tasovické vinařství 2,80 2 

105  PS Gastvín, s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 2,30 2 

106  VH Josef a Libor Tvarůžkovi, Prosiměřice 60 1,60 4 

107  PS Znovín Znojmo, a.s. 1,80 3 

108  PS Hodeček J., Miroslavské Knínice 50 2,60 2 

109  PS Brodík Rostislav, Višňové 48 2,10 2 

110  PS Ing. Košíček Libor, Rybníky 2,90 2 

111  KAB Kratochvíl Milan, Skalice 66 2,70 2 

112   Sladký Richard, Miroslav 2,40 2 

113   R+V Uzlovi, Bohutice 2,50 2 

114  PS Adámkovo vinařství, Višňové 2,70 2 

115  PS Sova Pavel, Kuchařovice 234 2,50 2 

116  PS Kláris Vlad., Želetice 173 1,90 3 

117  VH AGRA Horní Dunajovice a.s. 1,90 3 

118 2017  Vinařství Blaha, Röschitz 2,60 2 



119   Vinařství Stift, Röschitz 2,30 2 

120  PS Vinné sklepy Lechovice, s.r.o. 1,80 3 

121  PS Herman Vlastimil, Morašice 18 2,10 2 

122  KAB Bratři Bodanští, Horní Dunajovice 2,20 2 

123   Forster-Ratmanns, Deinzendorf 40 2,50 2 

124 2017 PS Havelka Jiří, Horní Dunajovice 2,50 2 

 

 

CHARDONNAY 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

130 2017 VH AGRA Horní Dunajovice a.s. 1,89 3 

131  VH Kučera J+L, Hrušovany nad Jevišovkou 1,87 3 

132  VH Josef a Libor Tvarůžkovi, Prosiměřice 60 2,21 2 

133 2017  Adámek Václav, Višňové 298 2,62 2 

134  PS Košíček Libor, Rybníky 2,46 2 

135  VH Fiala Libor, Horní Dunajovice 2,23 2 

136  PS Vinařství Šmíd - Jakubec, Horní Dunajovice 1,91 3 

137  PS DALIVIN s.r.o. 3,00 1 

138  PS Hes Dominik, Těšetice 1,93 3 

139   Adámek Petr, Višňové 346 2,41 2 

140  PS Vinařství Viktorín, Tasovice 1,51 4 

141 2017 VH Adámkovo vinařství, Višňové 2,98 2 

142  PS AGRA Horní Dunajovice a.s. 1,78 4 

143  PS Vinné sklepy Lechovice, s.r.o. 1,79 3 

144  PS Vinařství Hanzel, Vrbovec 1,89 3 

145 2017 PS Vinařství Dobrovolný, Nový Šaldorf 2,12 2 

 

 

RULANDSKÉ BÍLÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

150  PS Víno Homola, Vrbovec 1,61 3 

151  PS Pichanič Stanislav, Hrušovany nad Jevišovkou 2,10 2 

152  PS Dohnal Pavel, Lechovice 102 2,15 2 

153  PS Mahr Václav, Konice 133 2,52 2 

154  PS Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice 3,55 1 

155 2013 PS Vašina Jan, Tasovice 1,60 3 

156  PS Němeček Miroslav, Miroslav 2,50 2 

157   Remeta Jan, Sedlešovice 90 1,92 3 

158  PS Saleta Radek, Horní Dunajovice 198 2,62 2 

159   Procházka Libor, Rybníky 32 2,78 2 



160  PS Brodík Rostislav, Višňové 48 2,30 2 

161   Palata Josef, Miroslav 1,91 3 

162 2017  Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 32 1,96 3 

163  PS Ing. Papaj Martin, Tasovice 72 2,71 2 

164  PS Kláris Vlad., Želetice 1,81 3 

165  PS Adámkovo vinařství, Višňové 1,78 3 

166 2017 PS Vinařství Vaněk, Vrbovec 247 1,79 3 

167 2017 VH Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 1,42 4 

 

 

CSERSZEGI FÜSZERES  
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

168   Pardík Vladimír, Lanžhot 2,00 3 

 

 

PÁLAVA 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

172  PS Pichanič Stanislav, Hrušovany nad Jevišovkou 2,50 2 

173 2017 VH AGRA Horní Dunajovice a.s. 3,15 1 

174  VH Lahofer, Dobšice 1,85 3 

175 2017 VH Zemědělské družstvo Hodonice 2,40 2 

176  VH Vinařství Jan Vašina, Tasovice 2,80 2 

177  VH Houšť František, Hodonice 91 3,20 1 

178  VH Josef a Libor Tvarůžkovi, Prosiměřice 60  2,00 3 

179  PS Kohoutek Zbyněk, Miroslav 4,45 1 

180  PS Herman Vlastimil, Morašice 18 3,35 1 

181  VH Fiala Libor, Horní Dunajovice 2,40 2 

182  VH Kláris Z., Želetice 175 1,83 3 

183  VH Kuřitka Jiří 3,00 1 

184  VH Kláris Vl., Želetice 173 2,62 2 

185  VH Klaris Marian, Želetice 140 2,15 2 

186  VH Vinařství Líbal, Horní Dunajovice 1,52 4 

187  VH Vinařství Šmíd – Jakubec, Horní Dunajovice 1,80 3 

188  VH Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 2,05 2 

 

 

SAUVIGNON 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 



300 2017  Vinařství Vaněk, Vrbovec 247 1,92 3 

301  PS Tasovické vinařství 1,98 3 

302  PS Znovín Znojmo, a.s. 2,61 2 

303 2017 PS AGRA Horní Dunajovice a.s. 2,14 2 

304 2017 PS Homola, Vrbovec 1,81 3 

305  PS Vinařství Líbal, Horní Dunajovice 2,25 2 

306   Novák + Pelaj, Bohutice 2,22 2 

307   Bratři Bodanští, Horní Dunajovice 1,76 3 

308 2016  Minka Jar., Horní Dunajovice 17 2,44 2 

309  PS Havelka Jar., Hrušovany nad Jevišovkou 2,73 2 

310  PS Znovín Znojmo a.s. 2,50 2 

311   Benesek Karel, Miroslav 2,38 2 

312   Procházka Mir., Želetice  3,04 1 

313  VH Gastvín s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 2,64 2 

314 2015 PS Klim + Vančura, Miroslavské Knínice 1,85 3 

315 2017 PS Modrý sklep, Znojmo 1,56 4 

316  PS Novotný Milan, Konice 84 3,12 1 

317 2017 PS Ampelos, Vrbovec 1,83 3 

318 2017 PS Ludvík Jan, Višňové 347 2,04 2 

319 2017 VH Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 2,05 2 

 

 

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

321 2017 KAB Vinařství Dobrovolný, Nový Šaldorf 1,90 3 

322  PS  Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice 2,00 3 

323  PS Ruibar Vladimír, Miroslav 1,90 3 

324  PS Plocrovi, Šatov, 76 1,80 3 

325  KAB Psota Dušan, Rybníky 2,00 3 

326  PS Vinařství Viktorín, Tasovice 2,60 2 

327  KAB Vinice Hnanice, Hnanice 1,90 3 

 

 

RULANDSKÉ ŠEDÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

331  VH  Hanzel, Miroslav 1,75 3 

332 2017 VB Plocrovi, Šatov 76 1,63 3 

333   Lahofer, Dobšice 2,51 2 

334  PS Ing. Litavec Pavel, Přímětice 581 2,23 2 

335  VH Josef a Libor Tvarůžkovi, Prosiměřice 60  2,31 2 



336 2015 VH AGRA Horní Dunajovice a.s. 1,91 3 

337  PS Plocrovi, Šatov 76 2,35 2 

338  VH Hes Dominik, Těšetice 2,43 2 

339 2017  Ing. Košíček Libor, Rybníky 2,37 2 

340  PS Bc. Mlejnek Lubomír, Kuchařovice 300 2,60 2 

341 2017 VH Fiala Libor, Horní Dunajovice 25 1,35 4 

 

 

TRAMÍN ČERVENÝ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

347 2017 VH Vinařství Vaněk, Vrbovec 247 2,40 2 

348 2017 VH Znovín Znojmo a.s. 1,70 3 

349  PS Brodík Rostislav, Višňové 48 2,80 2 

350  KAB Kratochvíl Josef, Morašice 38 3,00 2 

351   Sladký Richard, Miroslav 3,50 1 

352  PS Klim + Vančura, Miroslavské Knínice 3,10 1 

353  PS Semotam Jan, Miroslav 3,50 1 

354 2017 VH Modrý sklep, Nový Šaldorf 2,10 2 

355  VH Znovín Znojmo, a.s. 1,90 3 

356  VH Josef + Libor Tvarůžkovi, Prosiměřice 60 1,60 4 

357 2017 VH  Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 1,60 3 

358  VH Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 1,30 5 

359 2017 VH Vinné sklepy Lechovice, s.r.o. 2,30 2 

360  VH Tretera Aleš, Konice 158 1,90 3 

361  PS Nejedlý Slavomír, Miroslav 4,50 1 

362   Klaris Z., Želetice 175 2,40 2 

363  PS Širůček Petr, Miroslav 3,50 1 

364  PS Kuřitka Jiří 2,30 2 

365  VH  Víno Tichý, Rybníky 1,80 3 

366 2016 PS Vinařství Líbal, Horní Dunajovice 1,80 3 

367  PS Psota Dušan, Rybníky 2,60 2 

368  VB Hes Dominik, Těšetice  1,90  3 

 

 

IRSAI OLIVER 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

373  KV Vinice Hnanice, Hnanice 2,31 2 

374  KAB Plocrovi, Šatov 76 2,15 2 

375   Pavliš Jan, Rybníky 1,94 3 

376   Novosad Josef, Bohutice 2,18 2 



 

 

MUŠKÁT MORAVSKÝ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

381  PS Sedlář Jiří, Hodonice 335 1,89 3 

382   Znovín Znojmo a.s. 1,82 4 

383   Homola, Vrbovec 2,33 2 

384  KAB Vinice Hnanice, Hnanice 2,08 2 

385   Modrý sklep, Nový Šaldorf 2,24 2 

386   Ing. Jakubec Leoš, Horní Dunajovice 19 2,27 2 

387  KAB Janda Lubomír, Miroslavské Knínice 44 2,59 2 

388   Kadlčík Josef, Hrušovany nad Jevišovkou 2,95 2 

389   Kořínek Josef, Hnanice 2,47 2 

290   Tauwinkl Pavel, Bohutice 2,72 2 

391   Rozbořil Pavel, Bohutice 3,88 1 

392   Kuřitka Jiří 2,83 2 

393   Pelc Emil, Miroslav 2,52 2 

 

 

HIBERNAL 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

400 2017 VB Adámkovo vinařství, Višňové 1,69 4 

401  VH Vašina Jan, Tasovice 510 2,54 2 

402 2017 PS Modrý sklep, Nový Šaldorf 2,25 2 

403  VH Tretera Aleš, Konice 158 2,74 2 

404 2017 VH Ampelos, Vrbovec 1,82 3 

405 2017 PS DALIVIN s.r.o. 2,55 2 

406  PS  Adámkovo vinařství, Višňové  1,98 3 

407  PS Krontorád Zdeněk, Miroslav 2,16 2 

408  PS Ing. Bogner Pavel, Miroslav 2,19 2 

 

 

KERNER 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

413  PS Gastvín s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 2,21 2 

414  PS Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice 1,99 3 

415  PS Plocrovi, Šatov 76 2,24 2 

416 2016 PS Ing. Kovář František, Tasovice 9 3,00 1 



417  PS Hes Dominik, Těšetice 2,50 2 

418 2017  ÚKZÚZ, Oblekovice 2,63 2 

419 2017 PS Ampelos, Vrbovec 2,28 2 

 

 

CHARVÁT 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

423   Havelka Marek, Trstěnice 47 2,39 2 

 

 

SIEGR 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

426   Novosad Josef, Bohutice 2,16 2 

 

 

MUŠKÁT OTTONEL 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

429  PS Venhuda Pavel, Vítonice 2,82 2 

430 2017  Pavliš Jan, Rybníky 2,11 2 

431  KAB Dohnal P., Lechovice 102 2,42 2 

 

 

VERITAS 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

432 2015  ÚZKÚZ, Oblekovice 2,22 2 

 

 

AURELIUS 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

436 2017 PS Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 32 2,51 2 

 

 

SOLARIS 



 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

439   Homola, Vrbovec 2,23 2 

440  PS Vinice Hnanice, Hnanice 2,86 2 

441  VH Novotný Milan, Konice 84 2,48 2 

 

 

KLARET – RULANDSKÉ MODRÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

442  VB Rytířské sklepy, Horní Dunajovice 1,91 3 

443  PS Blažek Vl., Miroslav 1,67 3 

 

 

ROSÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

445   Klim Petr, Miroslavské Knínice 2,89 2 

446   Vrána Petr, Bantice 78 2,75 2 

447   Korek Vladimír, Višňové 345 2,40 2 

448   Pelc Emil, Miroslav 2,54 2 

449   Bc. Mlejnek Lubomír, Kuchařovice 300 3,01  1 

450   Němeček Miroslav, Miroslav 4,43 1 

451 2017  Šmatlava Josef, Višňové 2,33 2 

 

 

ROSÉ - FRANKOVKA 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

455  PS Beneš Tomáš, Miroslav 2,56 2 

456   Tretera Aleš, Konice 158 1,68 3 

457  PS  Víno Tichý, Rybníky 1,70 3 

458  PS Adámkovo vinařství., Višňové 2,52 2 

459 2017 KAB Adámkovo vinařství., Višňové 1,70 3 

 

 

ROSÉ - CABERNET MORAVIA  
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 



460  PS Smeták Martin, Vítonice 1,94 3 

 

 

ROSÉ - ZWEIGELTREBE 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

461 2017 PS Waldberg, Vrbovec 2,27 2 

462   Pichanič Stanislav, Hrušovany nad Jevišovkou 1,99 3 

463  PS Hudeček Jaroslav, Konice 24 nehodnoceno 

464   Kořínek Josef, Hnanice 2,80 2 

 

 

ROSÉ - CABERNET SAUVIGNON  
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

468  VH Plocrovi, Šatov 76 2,15 2 

469  PS Josef a Libor Tvarůžkovi, Prosiměřice 60 1,85 3 

470  PS Ing. Košíček Libor, Rybníky 2,61 2 

471  PS Víno Tichý, Rybníky 1,80 3 

 

 

ROSÉ - RULANDSKÉ MODRÉ  
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

475   Kláris M., Želetice 140 2,53 2 

476  VH Gastvín s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 1,55 4 

 

 

ROSÉ - MODRÝ PORTUGAL  
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

480   Psota Dušan, Rybníky 2,79 2 

 

 

ROSÉ - DORNFELDER 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

484   Herman Vlastimil, Morašice 18 3,37 1 

485   Kořínek Josef, Hnanice 2,85 2 



 

 

CABERNET SAUVIGNON 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

489 2015 PS Sedlář Jiří, Hodonice 335 2,52 2 

490  PS Hodeček J., Miroslavské Knínice 2,05 2 

491 2014 VH Vašina Jan, Tasovice 2,14 2 

 

 

CABERNET MORAVIA 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

494 2016  Saleta Radek, Horní Dunajovice 198 1,75 3 

495   Vinařství Šmíd – Jakubec, Horní Dunajovice 19 1,70 3 

496 2015  Sedlář Jiří, Hodonice 2,42 2 

497  PS Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 2,82 2 

 

 

ANDRÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

502  PS Kučera J+ L, Hrušovany nad Jevišovkou 1,91 3 

503   Havelka Vít, Hrušovany nad Jevišovkou 3,05 1 

504 2013  Blažek Vl., Miroslav 3,33 1 

 

 

DORNFELDER 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

510  VH Adámkovo vinařství, Višňové 2,55 2 

511  KAB Janda Lubomír, Miroslavské Knínice 2,15 2 

512  JAK Znovín Znojmo a.s. 1,80 3 

513  PS Rodinné vinařství Havelkovi, Hrušovany n. Jevišovkou 1,95 3 

514 2017  Ruibar Vladimír, Miroslav 1,92 3 

515 2014 PS Klim+ Vančura, Miroslavské Knínice 2,95 2 

516  PS Rytířské sklepy, Horní Dunajovice 2,10 2 

 

 

RULANDSKÉ MODRÉ 



 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

520  VH Gastvín s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 1,67 3 

521 2017 VH Plocrovi,Šatov 76 2,84 2 

 

 

BLAUBURGER 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

524  ps Ing. Litavec Pavel, Přímětice 581 2,73 2 

 

 

ZWEIGELTREBE 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

527  VH Vinné sklepy, Lechovice 2,73 2 

528   Vinařství Blaha, Röschitz 1,95 3 

529 2017  DALIVIN s.r.o 2,66 2 

530   Vinařství Sedmera, Bohutice 2,42 2 

531  KAB Psota Dušan, Rybníky 2,38 2 

532   Adámek Petr, Višňové 346 2,18 2 

 

 

SVATOVAVŘINECKÉ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

536 2017  Adámek Václav, Višňové 298 2,42 2 

537   Svoboda Tomáš, Blučina 280 1,90 3 

538 2016 JAK Víno Tichý, Rybníky 1,90 3 

539 2017  Ing. Blahynka Tomáš, Višňové 63 2,48 2 

540 2017  Šmatlava Josef, Višňové 2,48 2 

541  KAB Janda Lubomír, Miroslavské Knínice 2,00 3 

542 2017  Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o., Nový Šaldorf 1,80 4 

543 2017  Ludvík Jan, Višňové 2,00 4 

544  KAB Psota Dušan, Rybníky 2,80 2 

545   Tauwinkl Pavel, Bohutice 3,50 1 

546   Vinařství Sedmera, Bohutice 2,20 2 

547  PS Košíček Libor, Rybníky 1,90 3 

548   Havelka Jiří, Horní Dunajovice 2,10 2 

 



 

MERLOT 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

555  PS Gastvín s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou 2,37 2 

556   Procházka Libor, Rybníky 32 1,80 3 

557  PS Sirůček Petr nehodnoceno 

558  PS Nejedlý Slavomír, Miroslav nehodnoceno 

 

 

SMĚS ČERVENÁ 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

559   Pardík Vladimír, Lanžhot 1,84 3 

 

 

FRANKOVKA 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

562  KAB Beneš Tomáš, Miroslav 2,70 2 

563  PS Kohoutek Zbyněk, Miroslav 3,50 1 

564   Procházka Libor, Rybníky 32 2,20 2 

565 2017  Krontorád Zdeněk, Miroslav 3,70 1 

566   Ingerle Jaroslav, Miroslav 2,50 2 

567  PS Rozbořil Rudolf, Bohutice 2,10 2 

568 2017 PS Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 1,80 3 

 

 

MODRÝ PORTUGAL 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

575  PS Adámkovo vinařství, Višňové 2,60 2 

576  JAK Rodinné vinařství Havelkovi, Hrušovany n. Jevišovkou 1,92 3 

577   Sova Pavel, Kuchařovice 234 3,15 1 

 

 

FRATAVA 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 



581 2015  ÚKZÚZ, Oblekovice 1,81 3 

 

 

ACOLON 
 

číslo ročník  přívl. pěstitel body bločky 

 

585 2015  ÚKZÚZ, Oblekovice 1,98 3 

 

 


